t
_Е

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Jd, cl. Jэ./Е J,l! /7/

Волгогрм

О прекращен ии действия лицензии

В соответствии со ст. 5, |5,20 Федерального закона от 04.05.2011
Л! 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 Ng,

l081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 ЛЪ 152

"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему юридическому лицу
согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А-А,Яковлев
(8442) 30-82_83

l(v1-\-

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/ отдела по
медицинской помощи, лицензированию медицинской
деятельности и работе с грФкдаЕами, в дело.

и
контролю качества

фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгоградской области

о, фЗi,l,j :Ts ,/r,/

Перечень юридических лиц прекративших действие лицензии:

общество с ограниченной ответственностью "Эль-Фарма".
Сокращенное наименование: ООО "Эль-Фарма".
Фирменное наименование: --------.
Организационно-правоваrI форма: общество с ограниченной

ответственностью.
lЦМ З442097890; ОГРFУОГРНИП |083459002967 ;

Адрес места нахождениJt юридического лица, место жительства ИП:
400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. маршала

Еременко,70.
На основаЕии зЕuIвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью законного представителя ООО "Эль-Фарма"
Лаптыревой Елены Анатольевны (по доверенности от 19.01.2018 г. JФ 1) от
22.0|.2018, поступившее в комитет здравоохранения Волгоградской
области 22.01.2018 регис,трационный номер в журн€це регистрации
поступающих док}ментов на досрочное прекращеfiие действия лицензии:
4Ф,, с 06.02.20l8 г. прекратить действие лицензии предоставленной ООО
"Эль-Фарма" комитетом здравоохранения Волгоградской области N9 ЛО-
З4-02-001522 от 21.04.20|6 г. Еа осуществление фармацевтической
деятельности по следующему адресу:

Аптека готовых лекарственных форм:
400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. маршала

Еременко, 70.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения,
- розничн€rя торговJIя лекарственными препаратами для медицинского

примеЕения.